
UCHWAŁA NR 0007.209.2020 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm), art.212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok, wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 "Dochody budżetu Gminy Sulechów" wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 132.402.608,94 zł z wyodrębnieniem 
na: 

- dochody bieżące w kwocie 122.306.672,94 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.095.936,00 zł 

2) w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu Gminy Sulechów" wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 138.853.034,94 zł z wyodrębnieniem 
na: 

- wydatki bieżące w kwocie 121.319.655,94 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 17.533.379,00 zł 

3) w załączniku nr 3 "Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulechów w 2020 r." 
wprowadza się zmiany w zakresie określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 199.997,00 zł związane z gromadzeniem 
środków z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4- 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska oraz wydatki w kwocie 1.258.170,60 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodnę", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.209.2020 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 30 marca 2020 r. 

    
Plan dochodów budżetu Gminy Sulechów na rok 2020    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 122 902,00 5 031,65 6 127 933,65 

 80101  Szkoły podstawowe 3 516 045,00 5 031,65 3 521 076,65 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 5 031,65 8 031,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 589 630,00 99 997,00 5 689 627,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

100 000,00 99 997,00 199 997,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 99 997,00 199 997,00 
Razem: 132 297 580,29 105 028,65 132 402 608,94 

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.209.2020 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 659 924,87 -150 000,00 8 509 924,87 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 -150 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 -150 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 668 163,00 -20 000,00 8 648 163,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 009 733,00 -20 000,00 989 733,00 
  4270 Zakup usług remontowych 360 000,00 -20 000,00 340 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 061 265,45 5 031,65 44 066 297,10 
 80101  Szkoły podstawowe 29 556 624,79 5 031,65 29 561 656,44 
  4270 Zakup usług remontowych 55 673,00 5 031,65 60 704,65 

851   Ochrona zdrowia 637 258,00 150 000,00 787 258,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 12 302 111,27 104 967,00 12 407 078,27 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 591 180,00 410,00 591 590,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 31 180,00 410,00 31 590,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 543 849,50 99 997,00 643 846,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 503 499,50 99 997,00 603 496,50 
 90095  Pozostała działalność 2 633 579,74 4 560,00 2 638 139,74 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 36 000,00 560,00 36 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 330 178,24 4 000,00 334 178,24 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 730 947,93 -3 000,00 2 727 947,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 546 452,93 -3 000,00 1 543 452,93 

  4270 Zakup usług remontowych 35 968,97 -3 000,00 32 968,97 
926   Kultura fizyczna 3 225 787,00 18 030,00 3 243 817,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 3 125 887,00 18 030,00 3 143 917,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 134 300,00 5 000,00 139 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 15 000,00 73 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 60 423,00 -1 970,00 58 453,00 
Razem: 138 748 006,29 105 028,65 138 853 034,94 

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.209.2020 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Zestawienie planowanych dotacji  
udzielanych z budżetu Gminy Sulechów w 2020 r.  

       

Lp. Dział Rozdział Paragraf Rodzaj dotacji Plan na 2020 r. 
 

1 2 3 4 5 6  

OGÓŁEM DOTACJE ( I+II ) 7 760 877,05 
 

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2) 2 514 125,00 
 

 Z TEGO:   

1. DOTACJE PODMIOTOWE 1 806 234,00  

 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 806 234,00  

  92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 1 072 234,00 
 

   2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 1 072 234,00 

 

  92116 BIBLIOTEKI 734 000,00 
 

 
 

 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 734 000,00 

 

2. DOTACJE CELOWE 707 891,00 
 

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 241 491,00 
 

  60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 9 075,00 
 

   6630 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DO 
SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

9 075,00 

 

  60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 232 416,00 
 

   6619 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

232 416,00 

 

 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 116 400,00 
 

  80104 PRZEDSZKOLA 116 400,00 
 

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 1



   2310 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

116 400,00 

 

 851 OCHRONA ZDROWIA 150 000,00 
 

  85111 SZPITALE OGÓLNE 150 000,00 
 

   6300 

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ 
UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH 

150 000,00 

 

 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 200 000,00 
 

  92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 200 000,00 
 

   2800 
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA 
POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

200 000,00 
 

II DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
(1+2) 5 246 752,05 

 
 Z TEGO:   

1. DOTACJE PODMIOTOWE 3 819 762,05  

 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 819 762,05  

  80104 PRZEDSZKOLA 3 515 834,05 
 

   2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 
OŚWIATY 

3 515 834,05 
 

  80149 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

303 928,00 

 

   2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 
OŚWIATY 

303 928,00 
 

2. DOTACJE CELOWE 1 426 990,00 
 

 630 TURYSTYKA 11 600,00 
 

  63003 ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 11 600,00 
 

   2360 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 
UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

11 600,00 

 

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 2



 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 21 090,00 

 

  75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 10 000,00  

   2820 
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

10 000,00 

 

  75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 090,00 
 

   2360 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 
UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH … 

11 090,00 

 

 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 870,00 
 

  80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 34 870,00 
 

   2360 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 
UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH… 

34 870,00 

 

 851 OCHRONA ZDROWIA 95 430,00 
 

  85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 65 000,00 
 

   2360 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 
UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH… 

65 000,00 

 

  85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 430,00 
 

   2360 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 
UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH … 

30 430,00 

 

 855 RODZINA 380 000,00 
 

  85505 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 300 000,00 
 

   2830 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIE 
ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

300 000,00 

 

  85507 DZIENNI OPIEKUNOWIE 80 000,00 
 

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 3



   2830 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIE 
ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

80 000,00 

 

 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 175 000,00 
 

  90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 55 000,00 
 

   6230 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 
NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCJH 

55 000,00 

 

  90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 100 000,00 
 

   6230 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 
NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCJH 

100 000,00 

 

  90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 000,00 
 

   2820 
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

20 000,00 

 

 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 294 000,00 
 

  92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 44 000,00 
 

   2360 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 
UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH… 

44 000,00 

 

  92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 250 000,00 
 

   2720 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
PRAC REONTOWYCH I 
KONSERWATORSKICH OBIEKTÓW 
ZABYTKOWYCH PRZEKAZANE 
JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

250 000,00 

 

 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 415 000,00 
 

  92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 415 000,00 
 

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 4



   2360 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 
UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH… 

415 000,00 

 

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.209.2020 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków z przeznaczeniem na zadania finansowane z ochrony środowiska i gospodarki wodnej  w 2020 roku 

 
DOCHODY WYDATKI 

Żródło dochodów Dział, rozdział, 
paragraf kwota Nazwa wydatku Dział Rozdział § Plan na 2020 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Wpływy z 
gromadzenia środków 

z opłat i kar za 
korzystanie ze 

środowiska 

900          90019            
0690 199 997,00 

Naprawa, konserwacja i bieżące 
utrzymanie urządzeń 
melioracyjnych i odwadniających 
na terenie gminy oraz naprawa, 
konserwacja i utrzymanie bieżące 
rowu R-S4 i R-26 

010 01008 4270 200 000,00 

 

  

Budowa kanalizacji deszczowej w 
zwiazku z realizacją zadania pn. 
Przebudowa drogi 103217F ulica 
Koszarowa w Sulechowie 

600 60016 6050 181 305,02 

 

  

Budowa kanalizacji deszczowej w 
zwiazku z realizacją zadania pn. 
Przebudowa drogi 00513E w 
m.Kije 

600 60016 6050 351 868,58 

 
  

Usuwanie awarii na sieci 
kanalizacji deszczowej na terenie 
Gminy Sulechów 

900 90001 4270 30 000,00 

   

Udrożnienie sieci kanalizacji 
deszczowej i czyszczeniewpustów 
drogowych na terenie Gminy 
Sulechów 

900 90001 4300 30 000,00 

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 1



   
Opracowanie koncepcji budowy 
sieci kanalizacji deszczowej na 
terenie Gminy Sulechów  

900 90001 6050 200 000,00 

   
Dotacja do przydomowych 
oczyszczalni ścieków i zbiorników 
bezodpływowych  

900 90001 6230 55 000,00 

   Utrzymanie zieleni na tereni 
Gminy Sulechów 900 90004 4300 99 997,00 

   Zmiana planu gospodarki 
niskoemisyjnej 900 90005 4300 10 000,00 

   Dotacja do wymiany źródeł ciepła  900 90005 6230 100 000,00 
   1) WYDATKI BIEŻĄCE     369 997,00 

   2) WYDATKI MAJĄTKOWE    888 173,60 

OGÓŁEM 
DOCHODY X 199 997,00 OGÓŁEM WYDATKI X X X 1 258 170,60 

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany polegają na:

1. Zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 5.031,65 zł (Dz. 801, rozdz. 80101,
§ 0970 i § 4270) związanych z otrzymaniem odszkodowania przez Szkołę Podstawową
w Kalsku za zniszczone mienie szkoły na skutek awarii sieci wodociągowej. Środki zostaną
przeznaczone na remont pomieszczenia które uległo zalaniu.

2. Zwiększeniu planu wydatków o kwotę 99.997,00 zł na realizację zadania pn. Utrzymanie
zieleni na terenie Gminy Sulechów (Dz. 900, rozdz. 90004, § 4300).
Zwiększenie środków pozwoli na rozstrzygnięcie zamówienia i tym samym zagwarantuje
wykonanie usług w pełnym zakresie, który w stosunku do lat ubiegłych został zwiększony.
W ramach ww. zadania zwiększeniu uległa powierzchnia terenów wymagających
pielęgnacji (zwiększona liczba placów zabaw, siłowni itp. wymagających koszenia,
zwiększenie ilości poboczy dróg i ścieżek rowerowych wymagających koszenia,
zwiększona powierzchnia klombów zieleni sezonowej). Nadto z uwagi na zmianę
warunków pogodowych (suche lata) zwiększone zostały potrzeby w zakresie podlewania
terenów zielonych oraz niektórych drzew. Nie bez znaczenia dla ceny usługi pozostają
ponoszone przez oferentów koszty utrzymania kadry pracowniczej oraz ceny
zagospodarowania odpadów wytworzonych w wyniku świadczonej usługi.

Źródłem finansowania wydatków będą środki pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska (Dz. 900, rozdz. 90019, § 0690). Na 2020 rok zaplanowano dochody z tego
tytułu w kwocie 100.000,00 zł, natomiast wykonanie za rok 2019 wyniosło 197.275,40 zł,
stąd istnieje możliwość zwiększenia planu i przeznaczenie go na realizację zadania
związanego z utrzymaniem zieleni na terenie Gminy Sulechów.

3. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł w jednostce Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Sulechowie (dz. 926, rozdz. 92605, § 4210 – 5.000 zł i § 4270 – 15.000 zł)
z przeznaczeniem na remont pomieszczenia po byłym sklepku i przygotowaniem go pod
wynajem nowej działalności. Wydatki obejmują m.in. zakup wykładziny, wymianę drzwi
i okien oraz wymalowaniem pomieszczenia.
Źródłem finansowania wydatków są środki przeznaczone na remont pomieszczeń na CUW
na ul. Licealnej w Sulechowie (dz. 750, rozdz. 75085, § 4270).

4. Zmianach w Funduszu Sołeckim Sołectw Cigacice i Klępsk (dz. 900, 921 i 926).

Autopoprawki Burmistrza Sulechowa do projektu uchwały

sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sulechów na rok 2020 w zakresie zmian w planie wydatków.

Wprowadza się następujące zmiany:

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 1



1. Zwiększenie dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdz.85111 Szpitale ogólne, § 6300 Dotacja celowa na

pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

– w kwocie 150.000,00 zł.

Dotacja dla Powiatu Zielonogórskiego z przeznaczeniem na zakup aparatu USG na potrzeby

Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii SP ZOZ w Sulechowie.

2. Zmniejszenie dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, , § 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych– w kwocie 150.000,00

zł.

Dotacja dla Powiatu Zielonogórskiego z przeznaczeniem na przeznaczeniem na modernizację drogi

powiatowej nr 1198F w m. Górzykowo.

Id: 35DB7884-5D3A-4A80-B2F4-3BF38559F0C7. Podpisany Strona 2




